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Kasvun ja oppimisen lautakunta esittää kaupunginhallitukselle liitteen 
mukaisen lausunnon koulujen ja oppilaitosten loma-aikoja koskevasta 
muistiosta sekä  
  
1 
toteaa kantanaan liitteen mukaisesta Espoon kaupungin lausunnosta, että 
siinä on monipuolisesti pohdittu kesäloman mahdollisen siirron vaikutuksia 
koulutuksen järjestäjälle ja kaupungin muulle toiminnalle. 
  
2 
pitää tärkeänä, että mikäli asetuksessa mainittua lukuvuoden 
päättymisajakohtaa siirretään, samalla ei muilta osin kavenneta 
koulutuksen järjestäjän paikallista päätösvaltaa työ- ja loma-aikojen 
suhteen. Näin voidaan paikallistasolla varmistaa, että työ- ja loma-ajat ovat 
oppilaille ja koulujen henkilöstölle tarkoituksenmukaiset. 
  
3 
pitää loma-ajan siirtoa mahdollisena, mutta haluaa korostaa sitä, että myös 
vaikutukset lukiokoulutukseen, ylioppilaskirjoituksiin sekä toisen- ja korkea-
asteen opiskelijavalintoihin tulee pohtia huolellisesti. 
  
4 
toteaa, että lautakuntien ja kaupunginhallituksen evästysten jälkeen 
lausunto viimeistellään kasvun ja oppimisen toimialalla. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
  
 

Selostus  



 Opetusministeri Adlercreutz on pyytänyt opetus- ja kulttuuriministeriön 
virkakuntaa selvittämään, miten koulujen ja oppilaitosten kesälomien 
siirtäminen olisi toteutettavissa ja millaisia muutostarpeita siirto aiheuttaisi 
koulutusjärjestelmässä.   

 
Muistioluonnos on laadittu virkatyönä opetus- ja kulttuuriministeriössä. 
Työn aikana on kuultu Opetushallituksen ja Ylioppilastutkintolautakunnan 
virkahenkilöitä. Muistioluonnoksessa loma-aikoja ja niiden mahdollisten 
muutosten vaikutuksia tarkastellaan ensisijaisesti opetus- ja 
kulttuuriministeriön hallinnonalan sekä koulutusjärjestelmän näkökulmasta. 
Muistio on tarkoitettu pohjaksi loma-ajoista käytävälle keskustelulle ja niitä 
koskeville jatkotoimille. Muistio on oheismateriaalina.  

 
Opetus- ja kulttuuriministeriö on varannut Espoon kaupungille 
mahdollisuuden antaa lausunnon muistioluonnoksesta. Lausunto tulee 
toimittaa viimeistään 3.7.2026.  

 
Liitteenä oleva lausunto on laadittu virkatyönä kasvun ja oppimisen 
toimialan sekä elinvoiman tulosalueen yhteistyönä. Lausunto käsitellään 
kasvun ja oppimisen lautakunnassa 10.6.2026, Svenska rum -
lautakunnassa 11.6.2026 ja kaupunginhallituksessa 15.6.2026. 
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Liitteet 

1 Espoon lausunto koulujen ja oppilaitosten loma-aikoja koskevasta 
muistioluonnoksesta 

 
Oheismateriaali 

- Opetus- ja kulttuuriministeriön lausuntopyyntö 22.5.2026 koulujen 
ja oppilaitosten loma-aikoja koskevasta muistioluonnoksesta 

- Malli loma-aikojen muuttamiseksi sekä muistio nykykäytännöistä 
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